
Zarządzenie Nr 14/2023 
Starosty Mławskiego 

z dnia 10 marca 2023r.  

w sprawie zmiany do Zakładowego Regulaminu Świadczeń Socjalnych 
w Starostwie Powiatowym w Mławie.

Na podstawie art. 8 ust 2 i art. 10 ustawy z dnia 4 marca 1994r. o zakładowym
funduszu świadczeń socjalnych (Dz. U. z 2022r., poz. 2666) zarządzam co następuje: 

§ 1 

W regulaminie gospodarowania środkami Zakładowego Funduszu Świadczeń
Socjalnych  wprowadzonym  Zarządzeniem  Nr  4/2021  Starosty  Mławskiego  z  dnia
7 stycznia 2021r. (ze zmianami) wprowadza się następującą zmianę: 

1) „§ 7 Zasady dofinansowanie do zorganizowanego wypoczynku dla dzieci
i młodzieży ust 5. wysokość dofinansowania nie może być wyższa niż 40%
poniesionych kosztów” otrzymuje brzmienie” 
„5. Wysokość dofinansowania do tego rodzaju świadczeń wynosi:
1. 45% poniesionych wydatków, w przypadku gdy dochód po odliczeniach

na jednego członka rodziny nie przekracza kwoty 2 500 zł.
2. 40% poniesionych wydatków, w przypadku gdy dochód po odliczeniach

na jednego członka rodziny wynosi od 2 501 zł. do 4 000 zł. 
3. 35% poniesionych wydatków, w przypadku gdy dochód po odliczeniach

na jednego członka rodziny wynosi od 4 001 zł. do 5 000 zł. 
4. 20% poniesionych wydatków, w przypadku gdy dochód po odliczeniach

na jednego członka rodziny wynosi od 5 001 zł. do 8 000 zł.
5. 10% poniesionych wydatków, w przypadku gdy dochód po odliczeniach

na jednego członka rodziny wynosi powyżej 8 001 zł.” 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta Mławski 

           Jerzy Rakowski 


